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Inledning 

Ordförande inledde mötet och gick igenom dagens program. 

1 Inledande reflektioner över rådets arbete 

Ordföranden ombad ledamöterna att ge sina allmänna reflektioner över de frågor 

som hittills behandlats under arbetet med professionsprogrammet. 

2 Föredragning av ändringar i PM om innehållet i den nationella 

strukturen för kompetensutveckling för rektorer 

Skolverket gick igenom de ändringar som införts i förslaget om en nationell 

struktur för rektorer efter rådets synpunkter och kommentarer på mötet i 

november. Därutöver och som inte framgick av den utskickade promemorian, 

redovisades några nyskrivna mer framåtblickande avsnitt om rektorers 
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kompetensutveckling samt kopplingar mellan professionsprogrammet och 

rektorsutbildningen. 

3 Föredragning av ändringar i PM om innehållet i den nationella 

strukturen för kompetensutveckling för lärare och förskollärare  

Skolverket gick igenom de ändringar som gjorts i promemorian om den nationella 

strukturen för kompetensutveckling för lärare och förskollärare sedan förra mötet. 

4 Gruppsamtal om förslag om en nationell struktur för 

kompetensutveckling för lärare och förskollärare 

Ledamöterna delades in i grupper för diskussion om förslaget till en nationell struktur 

för kompetensutveckling för förskollärare och lärare. Därefter följde en gemensam 

genomgång av vad som tagits upp i gruppsamtalen. 

5 Ställningstaganden avseende förslag om en nationell struktur för 

kompetensutveckling för lärare och förskollärare (runda) 

Ledamöterna redovisade sina synpunkter på förslaget om en nationell struktur för 

kompetensutveckling för lärare och förskollärare. 

6 Ställningstaganden angående förslag om en nationell struktur för 

kompetensutveckling för rektorer (runda) 

Ledamöterna redovisade sina synpunkter på förslaget om en nationell struktur för 

kompetensutveckling för rektorer. 

7 Information om preliminärt förslag till samarbetsstruktur mellan 

Skolverket, universitet och högskolor 

En övergripande information gavs om hur en samarbetsstruktur mellan Skolverket 

och lärosäten kan vara organiserad. 

8 Information om yrkeslärares kompetensutveckling inom 

professionsprogrammet 

En lägesinformation gavs om beredningen av frågan om yrkeslärares 

kompetensutveckling inom professionsprogrammet. 

9 Avslutande diskussion 

Ledamöterna delades in i mindre grupper för diskussion om Skolverkets förslag om 

hur samarbetet mellan Skolverket, universitet och högskolor kan organiseras samt om 

branschspecifik kompetensutveckling för yrkeslärare. Därefter följde en gemensam 

uppföljning av vad som tagits upp i gruppsamtalen. 

10 Inför nästa möte 

Nästa rådsmöte är den 8–9 januari 2024. Mötet kommer att behandla följande: 



 

 

• delutkast av regeringsredovisningen avseende ett nationellt 

meriteringssystem 

• förslag på samarbetsformer mellan Skolverket, universitet och högskolor 

• frågor om kvalitetssäkring av de kompetensutvecklingsinsatser som 

planeras ingå i en nationell struktur för kompetensutveckling.  

(Innehållet kan komma att ändras.) 

Mötet avslutades 

Ordförande Peter Fredriksson tackade för allas medverkan och avslutade mötet. 


